
27 262017.3

ら
随
時
、各
総
合
支
所
市
民
課
市

民
係
で
受
け
付
け
・
交
付

❶
障
害
者
手
帳

❷
運
転
免
許
証
❸
車
検
証
❹
印
鑑

※
平
成
28
年
１
月
１
日
以
降
に
市

内
に
転
入
し
た
場
合
は
、前
住
所

地
の
市
区
町
村
か
ら
住
民
税
の
課

税（
非
課
税
）証
明
書
を
取
り
寄
せ

て
、申
請
の
際
に
提
出
し
て
く
だ

さ
い

福
祉
事
務
所
生
活

福
祉
課（
障
害
福
祉
係
）

☎
０
２
２
０（
５
８
）
５
５
５
２

各
総
合
支
所
市
民
課（
市
民
係
）

　

28
年
分
の
確
定
申
告
期
限
と
納

期
限
は
❶
申
告
所
得
税
お
よ
び
復

興
特
別
所
得
税
・
贈
与
税
：
３
月
15

日（
水
）❷
消
費
税
お
よ
び
地
方
消

費
税
：
３
月
31
日（
金
）と
な
り
ま

す
。

　

納
税
は
、便
利
で
確
実
な
振
替

納
税
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。一
度

手
続
き
い
た
だ
け
れ
ば
、継
続
し

て
利
用
で
き
ま
す
。平
成
28
年
分

確
定
申
告
分
の
振
替
日
は
❶
申

告
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所

得
税
：
４
月
20
日（
木
）❷
消
費
税

お
よ
び
地
方
消
費
税
：
４
月
25
日

（
火
）と
な
り
ま
す
。

　

振
替
納
税
手
続
き
に
つ
い
て

は
、税
務
署（
管
理
運
営
担
当
）に

ご
相
談
く
だ
さ
い
。佐

沼
税
務
署

☎
０
２
２
０（
２
２
）２
５
０
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◉

３
月
19
日（
日
）午

前
10
時
〜
正
午

迫
に
ぎ
わ
い
セ

ン
タ
ー

５
日
前
ま
で

◉❶

３
月
７
日（
火
）午
前
10
時

〜
正
午
、３
月
10
日（
金
） 

午
後
７

時
〜
９
時

❷

３
月
14
日（
火
） 

午
前
10

時
〜
正
午
、
３
月
17
日（
金
） 

午

後
７
時
〜
９
時受

講
日
前
日
ま
で

迫
に
ぎ
わ
い
セ
ン
タ
ー

２
千
円

Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人

パ
ソ
コ
ン･

ネ
ッ
ト･

み
や
ぎ

☎
０
２
２
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２
１
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２
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三
幸
学
園
は
、旧
米
山
高
を
活

用
し
、本
年
４
月
か
ら
広
域
通
信

制
高
校
を
開
校
予
定
で
す
。農
業
・

食
分
野
へ
の
就
職
希
望
者
を
対
象

に
、栽
培
か
ら
収
穫
・
加
工
・
流
通

販
売
ま
で
の
一
連
の
業
務
を
遂
行

で
き
る
人
材
育
成
の
プ
ロ
グ
ラ
ム

を
実
施
し
ま
す
。

３
月
27
日
〜
９
月
26
日

飛
鳥
未
来
き
ず
な
高
等

学
校
（
旧
米
山
高
）

無
料２

月
28
日（
火
）

　

応
募
対
象
、訓
練
内
容
、応
募
方

法
な
ど
に
つ
い
て
は
、
左
記
に
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

学
校
法
人
三
幸

学
園
エ
ク
ス
テ
ン
シ
ョ
ン
セ
ン

タ
ー　

☎
０
３（
６
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）９
４
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３
月
23
日（
木
）午
後
６
時

30
分
〜

※
午
後
６
時
か
ら
受
け
付
け

中
田
総
合
体
育
館（
な
か

だ
ア
リ
ー
ナ
）

中
田
町
内
在
住
者

ま
た
は
勤
務
者

団
体
戦（
３
シ
ン
グ
ル
ス
・

硬
式
）▼
家
族
・
職
場
・
友
人
・
男

女
混
合
可
▼
人
数
が
そ
ろ
わ
な
い

場
合
や
１
人
で
参
加
希
望
の
場
合

は
、お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い

１
人
＝
２
０
０
円

電
話
・
フ
ァ
ク

シ
ミ
リ（
※
フ
ァ
ク
シ
ミ
リ
の
場

合
は
、な
か
だ
ア
リ
ー
ナ
お
よ
び

大
会
事
務
局
に
備
え
付
け
の
申
込

用
紙
か
任
意
の
用
紙
に
、チ
ー
ム

名
、参
加
者
全
員
の
氏
名
、年
齢
、

電
話
番
号
を
記
入
の
上
、中
田
地

区
ピ
ン
ポ
ン
大
会
参
加
希
望
と
明

記
し
て
く
だ
さ
い
）

３
月
10
日（
金
）

大

会
事
務
局（
ア
リ
ス
モ
ー
ド
㈱
内
）

担
当
＝
佐
瀬
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み
や
ぎ
県
北
高
速
幹
線
道
路
に

整
備
予
定
の
イ
ン
タ
ー
チ
ェ
ン
ジ

（
Ｉ
Ｃ
）と
橋
の
名
称
を
募
集
し
ま

す
。

❶
迫
町
佐
沼
字
新
大
瀬
地
内
の
起

点
Ｉ
Ｃ
❷
国
道
３
９
８
号
線
、迫

川
を
渡
る
橋
❸
迫
町
佐
沼
字
梅
ノ

木
か
ら
国
道
３
４
６
号
線
を
渡
る

橋
❹
迫
町
佐
沼
、中
田
町
石
森
地

内
の
Ｉ
Ｃ
❺
中
田
町
宝
江
新
井
田

地
内
の
Ｉ
Ｃ
❻
中
田
町
浅
水
地
内

の
終
点
Ｉ
Ｃ

応
募
票
に
必
要
事
項

を
記
入
し
、次
の
い
ず
れ
か
で
応

募
❶
土
木
管
理
課
へ
郵
送
か
フ
ァ

ク
シ
ミ
リ
❷
土
木
管
理
課
ま
た
は

総
合
支
所
市
民
課
へ
持
参

　

応
募
票
は
土
木
管
理
課
、
各
総

合
支
所
に
備
え
付
け
て
い
る
ほ

か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
も
ダ

ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す

３
月
10
日
（
金
）

建
設
部
土
木
管
理

課（
管
理
係
）
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す
で
に
実
施
さ
れ
て
い
る
グ

災害時安定供給施設

登米市は自主財源を確保するため、広報とめに有料広告を掲載しています。

☎

リ
ー
ン
化
特
例
が
延
長
と
な
り
ま

し
た
。こ
れ
に
よ
り
、28
年
４
月
か

ら
29
年
３
月
に
最
初
の
新
規
検
査

を
受
け
た
三
、四
輪
の
軽
自
動
車

で
、一
定
の
環
境
性
能
基
準
を
持

つ
車
両
は
、29
年
度
に
限
り
、軽
自

動
車
税
の
税
率
が
軽
減
さ
れ
ま

す
。環
境
性
能
基
準
に
つ
い
て
は
、

28
年
度
グ
リ
ー
ン
化
特
例
と
同
じ

で
す
。

総
務
部
税
務
課（
市
民
税
係
）

☎
０
２
２
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２
２
）２
１
６
３

　

障
が
い
者
の
社
会
参
加
を
促
進

す
る
た
め
、障
が
い
者
の
使
用
す

る
自
動
車
燃
料
費
の
一
部
を
助
成

し
ま
す
。

世
帯
の
住
民
税
が
非
課

税
で
、次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
し
、

そ
の
他
の
要
件
を
満
た
し
て
い
る

人
❶
身
体
障
害
者
手
帳
１
・
２
級
・

内
部
３
級
、療
育
手
帳
Ａ
、精
神
障

害
者
保
健
福
祉
手
帳
１
・
２
級
で
、

自
動
車
を
所
有
し
運
転
し
て
い
る

ま
た
は
、障
が
い
者
の
た
め
に
運

転
す
る
❷
身
体
障
害
者
手
帳
下
肢

３
級
で
自
動
車
を
所
有
し
運
転
し

て
い
る
❸
療
育
手
帳
Ａ
、精
神
障

害
者
保
健
福
祉
手
帳
１
・
２
級
ま

た
は
、18
歳
未
満
で
身
体
障
害
者

手
帳
１
・
２
級
・
内
部
３
級
の
う

ち
、障
が
い
者
の
た
め
に
運
転
す

る

３
月
１
日（
水
）か

☎
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▶

▶

▶

▶

▶

▶

▶

☎ ☎ ☎ ☎ ☎ ☎ ☎ ☎ ☎


